工期总日历天数已考虑了政府规定的不可夜间或节假日施工、两会、高考、中考、

国家庆典、外交来访、交通管制、降雨、大风、沙尘暴及大气环境治理、冬歇等有可能

对工期造成影响的所有因素，除非本合同另有约定或经发包人书面同意，工期总日历天

数不作任何调整。

四、质量标准

工程质量标准：合格。具体标准和检测方法应符合国家和地方相关标准及规范，包

括但不限于《中华人民共和国建筑法》《建设工程质量管理条例》《建设工程质量验收

规范》及陕西省、西安市政府主管部门颁发的关于建设工程管理规定。

五、合同价款

1.合同含税总价（大写）： 陆仟肆佰伍拾捌万陆仟零玖元贰角柒分；

（小写）￥：64586009.27元。其中，税率 9 %，税金：5332789.76 元，不含税：

59253219.51元。

安全文明施工措施费（含规费税金）（大写）：贰佰柒拾伍万伍仟伍佰陆拾壹元陆角

陆分，（小写）￥2755561.66元 ；

暂列金（含税）： 2507000.00 元。

2.合同价款形式：采用 固定综合单价合同，综合单价详见承包人的报价书。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

（1） 中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6） 图纸；

（7） 已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

（9）发包人、代建管理单位针对本工程建设管理的各项制度、规定

三方为履行本合同的有关洽商、变更等书面协议、文件，视为本合同的组成部分。